NMepBeHcTBO Poccuun roHnopbl / puHan
MockBa / RUS / 02-09.05.2018
INDIVIDUAL FINAL RESULTS

Rank Name

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

BAPAHOB Cepremn

KANETUH HukuTa

KOJIBACEHKO Cepren

TAPACOB UBaH

NETPOB Anapeit

LWEXMAMETBEB Kupum

BABAHUH MNaeen

NEBEOWUHELl Cepren

YEJIMAKWUH Bnagumup

BOPLLEB MeTp
XUI'YINUH Edoum
MATBEEB Hukonawn
WNANYruH Oner
BEJIOYCOB [eHuc
TYMAHOB Apocnas
BOEBOOWH OmuTtpun
3YEB AHppen
3AXAPBIYEB WBaH
CMNPHOB AHppen
BOHOAPEHKO PomaH
MATBEEB lNpuropun

FPOMAOCKUX Erop

Club

Huxeropopackas oobn
Huwxeropopackas obn
PoctoBckas o6n.
C.-MeTepObypr
C.-MeTepObypr
MockBa
MockBa
Camapckas obn.
MockBa
PoctoBckas o6n.
MockBa
Hwxxeropoackas o6n
MockBa
MockBa
MockBa
C.-MeTepbypr
C.-MeTepbypr
C.-MeTepbypr
Camapckas o6n.
Huxeropoackas o6n
Hwxeropopackas obn

MockoBckas obn.

Swim Fence LR Ride Total
302 (12) 190 (23) 649 (1) 300 (1) 1441
2:04,01 15V-20D 10:51,00

303 (11) 238 (2) 612 (5) 286 (6) 1439
2:03,91 23V-12D 11:28,00

302 (13) 220 (11) 622 (3) 293 (3) 1437
2:04,28 20V-15D 11:18,00

298 (21) 226 (8) 644 (2) 265 (14) 1433
2:06,05 21V-14D 10:56,00

306 (6) 250 (1) 581 (16) 293 (2) 1430
2:02,28 25V-10D 11:59,00

299 (19) 226 (9) 580 (17) 293 (4) 1398
2:05,88 21V-14D 12:00,00

301 (16) 214 (16) 602 (6) 267 (12) 1384
2:04,82 19V-16D 11:38,00

308 (5) 232 (7) 561 (25) 281 (7) 1382
2:01,29 22V-13D 12:19,00

305 (8) 184 (26) 597 (7) 286 (5) 1372
2:02,72 14V-21D 11:43,00

283 (33) 220 (11) 591 (10) 276 (9) 1370
2:13,63 20V-15D 11:49,00

298 (22) 220 (13) 579 (18) 272 (11) 1369
2:06,45 20V-15D 12:01,00

293 (26) 232 (5) 570 (22) 265 (13) 1360
2:08,99 22V-13D 12:10,00

304 (9) 190 (23) 583 (14) 279 (8) 1356
2:03,23 15V-20D 11:57,00

313 (2) 238 (3) 523 (32) 276 (10) 1350
1:58,76 23V-12D 12:57,00

303 (10) 220 (13) 568 (23) 252 (15) 1343
2:03,51 20V-15D 12:12,00

301 (17) 184 (28) 597 (8) 252 (16) 1334
2:04,90 14V-21D 11:43,70

305 (7) 196 (21) 616 (4) 205 (17) 1322
2:02,68 16V-19D 11:24,00
285 (32) 232(6) 592(9) 0(19) 1109
2:12,98 22V-13D 11:48,00

297 (23) 226 (10) 583 (14) 0
2:06,54 21V-14D 11:57,00 DNS
299 (19) 196 (20) 587 (12) 0 (18)
2:05,88 16V-19D 11:53,00
313 (1) 208 (17) 560 (26)
1:58,71 18V-17D 12:20,00
296 (25) 184 (28) 590 (11) 0
2:07,24 14V-21D 11:50,00 DNS

1106
1082
0(20) 1081

1070



23 KOPOTKOB Hukuta

24 $5CKEBWY OaHuna
25 TyaKoOB HukuTta
26 TAPACOB leoprum
27 CEPTEEB Cepreun
28 ®EOOPOB lMNaBen
29 KOBAIJIEB Makcum
30 KOCTPYBOB UeaH

31 MOIvMIUH Oanun

32 NMYCTOBWT Bnaaucnas

33 KYMNPUAHOB Oner
34 AKCEHOB WUBaH
35 YCTENEHLUEB INme6

36 KY3HELOB EBrenuun

Created by 5TUSA MP INFOSYS

YenabuHckas obn.

Camapckas obn.

MockoBckaa oon.

YenabuHckasa oobn.

Camapckas obn.

MockBa

Hwxeropoack. o6n.

BawkopTocTaH
PoctoBckas o6n.
CaHkT-leTepOypr
CaHkT-leTepOypr

MockBa

YenabuHckas obn.

CaHkTr-lNeTepOypr

308 (4) 202 (18) 557 (27)
2:01,28 17V-18D 12:23,00
288 (29) 220 (13) 554 (28)
2:11,14 20V-15D 12:26,00
285 (31) 190 (23) 575 (19)
2:12,58 15V-20D 12:05,00
278 (34) 178 (31) 587 (12)
2:16,04 13V-22D 11:53,00
300 (18) 232 (4) 507 (33)
2:05,37 22V-13D 13:13,00
292 (27) 172 (32) 573 (21)
2:09,09 12V-23D 12:07,00
302 (14) 178 (30) 553 (29)
2:04,39 13V-22D 12:27,00
296 (24) 202 (19) 527 (31)
2:07,15 17V-18D 12:53,00
302 (15) 172 (33) 550 (30)
2:04,40 12V-23D 12:30,00
286 (30) 160 (36) 564 (24)
2:12,21 10V-25D 12:16,10
274 (35) 160 (35) 574 (20)
2:18,13 10V-25D 12:06,00
311 (3) 184 (26) 502 (34)
1:59,89 14V-21D 13:18,00
269 (36) 172 (34) 480 (35)
2:20,66 12V-23D 13:40,00
289 (28) 192 (22) 436 (36)
2:10,56 17V-18D 14:24,00

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

1067

1062

1050

1043

1039

1037

1033

1025

1024

1010

1008

997

921

917



IlepBencTBO Poccuu 1o coBpeMeHHOMY NATHOOPHIO CpeId IDHHOPOB
KomaHaHoOe nnepBeHCTBO

MockBa 02-08.05.2018
Panr Komanga Cocrasn r.p. |pe3yJa HTOr
bapanos C. 1997 1441
Kanerun H. 1997 1439
1 | Huxkeropoackas 00J1. Marsees L. 1997 1360 4240
Martgees | 1998 1081
Boesoaun /1. 1998 1334
3yeB A. 1998 11430
2 Caunkr-Ilerepoypr Ietpos A. 1998|1322 4197
Tapacos . 1998  |1433
bab6anun I1. 1999 1384
3 MocKkBa IllexmameTneB K. 1998 1398 4154
Uenmakul B. 1999 1372
KyOsbimko M. 1997 1042%*
Konbacenko C. 1999  [1437
4 | PocroBckas 00J1acTh [Morumud /1. 1998 1024 3831
bopies I1. 2001 1370
1998  |1382
Jle6enunen C. 2000  [1039
S Camapckast 0daacth Ceprees C. CmupHOB[2001 1106 3527
A. IlanTenees /] 2000  |495*
Tapacos I'. 1999  [1043
6 YenssOuHCcKas Kopotkos H. 1998  |1067 3154
00J1aCTh Haymos K. 1999  |1044*
beikoB M. 2000  [996*
['yoxos H. 2000 1050
Kombes C. 1999  |1015%*
7 |MockoBckasi 00J1aCTh Mupsa 1. hoo1  |io3g* 3103
Uynpuxun /1. 1999  |963*
Koctopy6os U. 1998  [1025
8 Pecny0siuka Kumun JI. 1999  [1013* 3095
Bamkoprocran  [Haymos E. 1998  |1044*
Tepemkun B. 1998  [1026*
Kamunckuii A. 1999  |831*
9 |Kpacnogapckuii kpaii|lllxperos B. 1999  [844* 2682
ManunuH B. 1999  [1007*
I'n.cynss copeBHOBaHUH, cyapsa BK A.M.KapraiioB

I'n.cexperapb copeBHOBaHUM, cynbsi BK JLIO.KportoBa



NepBeHcTBO Poccuun toHnopsl / nonycgpunan ‘A’
MockBa / RUS / 02-09.05.2018
INDIVIDUAL FINAL RESULTS

Rank Name

1

2

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

TAPACOB UBaH

PENOPOB NaBen

NMYCTOBUT Bnapucnas

KOJIBACEHKO Cepren

rPOMALOCKUX Erop

LWWEXMAMETBEB Kupum

AKCEHOB WBaH
TAPACOB lNeoprum
BAPAHOB Cepren
XUI'YNUH Ecoum
MATBEEB lNpuropun
BOPLLEB Metp
TYMAHOB Apocnas
KOPOTKOB Hukuta

KYNPUAHOB Oner

BOHOAPEHKO PomaH

CEPIEEB Cepren
KOBAJIEB Makcum
rygKkoB HukuTta
MUP3A Upap

CEPOB Hukonamn

TEPELUKWH Bsivecnas

Club
C.-MeTepbypr

MockBa
CaHkT-leTepOypr
PocToBckas obn.
MockoBckas o6n.

MockBa

MockBa

YensnbuHckasa oon.
Hwxeropoackasa oon
MockBa
Hwxxeropoackas oon
PocToBckas o6n.
MockBa
YenabuHckasa obn.
CaHkr-lNeTepOypr
Hwxeropoackasa obn
Camapckas o6n.
Hwxeropopack. obn.
MockoBckas o6n.
MockoBckas o6n.
Camapckas o6n.

BawkopTocTaH

Swim

293 (17)
2:08,71
294 (14)
2:08,08
293 (21)
2:08,97
300 (5)
2:05,05
294 (15)
2:08,20
288 (24)
2:11,40
306 (2)
2:02,14
277 (29)
2:16,93
297 (12)
2:06,76
297 (10)
2:06,59
306 (3)
2:02,49
284 (26)
2:13,37
299 (8)
2:05,99
308 (1)
2:01,06
279 (28)
2:15,97
293 (18)
2:08,80
300 (7)
2:05,31
302 (4)
2:04,45
282 (27)
2:14,10
288 (23)
2:11,34
295 (13)
2:07,74
297 (11)
2:06,75

Fence
194 (26)
14V-17D
201 (20)
15V-16D
194 (22)
14V-17D
236 (4)
20V-11D
222 (9)
18V-13D
243 (2)
21V-10D
257 (1)
23V-8D
222 (10)
18V-13D
222 (8)
18V-13D
229 (6)
19V-12D
236 (3)
20V-11D
215 (11)
17V-14D
201 (15)
15V-16D
201 (20)
15V-16D
187 (27)
13V-18D
229 (7)
19V-12D
229 (5)
19V-12D
194 (23)
14V-17D
208 (12)
16V-15D
194 (23)
14V-17D
201 (14)
15V-16D
201 (18)
15V-16D

LR
608 (1)
11:32,00
598 (4)
11:42,00
606 (2)
11:34,50
550 (17)
12:30,00
570 (8)
12:10,10
555 (15)
12:25,20
523 (25)
12:57,20
587 (5)
11:53,30
567 (9)
12:13,30
560 (13)
12:20,30
544 (19)
12:36,30
580 (6)
12:00,00
575 (7)
12:05,00
561 (12)
12:19,00
603 (3)
11:37,00
545 (18)
12:35,00
531 (20)
12:49,00
563 (11)
12:17,00
566 (10)
12:14,00
556 (14)
12:24,00
531 (20)
12:49,00
528 (22)
12:52,00

Total
1095 Q

1093 Q

1093 Q

1086 Q

1086 Q

1086 Q

1086 Q

1086 Q

1086 Q

1086 Q

1086 Q

1079 Q

1075 Q

1070 Q

1069 Q

1067 Q

1060 Q

1059 Q

1056 Q

1038

1027

1026



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

KWHAKWUH AHapen

XXUITUH INeB

HAYMOB Kupunn
FOPLUEHKOB AnekcaHap
®EOOTOB CrenaH
COYUH Hukuta
XANUNNYINWH PycnaH
LUKPETOB Kupunn
KAMUHCKWUW Anekcanap
NMAHTEJIEEB Omutpumn

UMHKEBWUY AHTOH

KanuHuHrpag. o6n.

BawkopTocTaH

YenabuHckasa obn.

Hwxxeropopack. o6n.

CaHkr-lNeTepOypr

Hwxeropopack. o6n.

MockBa

KpacHopapckum Kp.

KpacHopapckum Kp.

Camapckas o6n.

CaHkT-leTepOypr

293 (19)
2:08,87
284 (25)
2:13,30
291 (22)
2:09,53
293 (20)
2:08,92
300 (6)
2:05,26
269 (30)
2:20,85
298 (9)
2:06,11
236 (32)
2:37,25
240 (31)
2:35,16
294 (16)
2:08,28
234 (33)
2:38,01

173 (29)
11V-20D
201 (15)
15V-16D
208 (13)
16V-15D
194 (23)
14V-17D
201 (15)
15V-16D
152 (30)
8V-23D
187 (28)
13V-18D
145 (31)
7V-24D
145 (32)
7V-24D
201 (18)
15V-16D
0
DNS

551 (16)
12:29,00
528 (22)
12:52,00
497 (27)
13:23,00
504 (26)
13:16,00
459 (29)
14:01,00
524 (24)
12:56,00
430 (31)
14:30,00
463 (28)
13:57,00
446 (30)
14:14,00
0
DNS
0
DNS

NepBeHcTBO Poccuun toHnopsl / nonydgpuxHan 'B'
MockBa / RUS / 02-09.05.2018
INDIVIDUAL FINAL RESULTS

Rank Name

1

2

10
11

YEJIMAKUH Bnagumup
BABAHWH lNaBen
CMUPHOB AHppen
KANETWH Hukuta
BEJTIOYCOB [OeHuc
BOEBOOWH Omutpun
3AXAPBIYEB UBaH
WnANYrH Oner
3YEB AHppen

MATBEEB Hukonaw
NEBEAWHEL Cepren

Club

MockBa
MockBa
Camapckasn obn.
Hwxeropoackas o6n
MockBa
C.-MeTepbypr
C.-MeTepbypr
MockBa
C.-MeTepObypr

Huxeropopackas oon

Camapckas o6n.

Swim
296 (8)
2:07,29
297 (5)
2:06,94
296 (9)
2:07,32
296 (7)
2:07,08
315 (1)
1:57,74
292 (13)
2:09,08
273 (27)
2:13,68
288 (18)
2:06,23
289 (16)
2:10,72
290 (15)
2:10,38
304 (2)

Fence
229 (5)
18V-12D
215 (11)
16V-14D
236 (2)
19V-11D
236 (4)
19V-11D
222 (8)
17V-13D
208 (17)
15V-15D
215 (11)
16V-14D
215 (15)
16V-14D
215 (10)
16V-14D
215 (11)
16V-14D
222 (9)

LR
556 (11)
12:24,00
569 (7)
12:11,10
549 (15)
12:31,20
549 (16)
12:31,30
542 (19)
12:38,00
576 (3)
12:04,00
583 (1)
11:57,00
567 (8)
12:13,00
566 (9)
12:14,00
565 (10)
12:15,00
544 (18)

1017

1013

996

991

960

945

915

844

831

495

234

Total
1081 Q

1081 Q

1081 Q

1081 Q

1079 Q

1076 Q

1071 Q

1070 Q

1070 Q

1070 Q
1070 Q



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NMETPOB Angpen
ACKEBWY OaHuna
MOIMJTUH Oanuun
KY3HELOB EBreHun
YCTENEHLUEB I'ne6
KOCTPYBOB UBaH
HAYMOB EBreHun
KYBbILIKO Makcum
FOPBATEHKO AHTOH
KOINbEB Cepren
CA®POHOB AHapen
MAJIMHUH BceBonop
NMOPTAHKO Aptem
MOWUCEEB [OaHuna
3AULEB UBaH
YYNMPUHWH Oennc
BbIKOB Muxaun
MY3EHKO Uropb
N'YCAKOB EBreHuu

FONMUKOB EBreHumn

Created by 5TUSA MP INFOSYS

C.-MeTepbypr
Camapckas o6n.
PocTtoBckasi o6n.

CaHkTr-leTepOypr

YenabuHckasa oobn.

BawkopTocTaH
BawkopTocTaH
MockBa
MockoBckasa o6n.
MockoBckas obn.

MockBa

KpacHogapckum Kp.

MockoBckasa oon.

Hwxeropoack. oon.

Hwxeropoack. o6n.

MockoBckas oon.

YensabuHckaa oon.

MBaHoOBCKas oon.

Hwxeropoack. o6n.

YenabuHckasa obn.

2:03,13
298 (4)
2:06,35
286 (19)
2:12,06
302 (3)
2:04,46
282 (22)
2:14,02
271 (29)
2:19,87
296 (11)
2:07,49
273 (28)
2:18,79
275 (26)
2:17,70
296 (10)
2:07,48
279 (25)
2:15,65
280 (24)
2:15,09
262 (31)
2:24,21
284 (21)
2:13,10
284 (20)
2:13,04
268 (30)
2:21,24
289 (17)
2:10,91
297 (6)
2:06,97
282 (23)
2:14,33
291 (14)
2:09,71
294 (12)
2:08,14

17V-13D
243 (1)
20V-10D
208 (20)
15V-15D
208 (19)
15V-15D
236 (2)
19V-11D
208 (20)
15V-15D
215 (15)
16V-14D
201 (22)
14V-16D
215 (11)
16V-14D
159 (28)
8V-22D
229 (6)
18V-12D
187 (26)
12V-18D
229 (7)
18V-12D
173 (27)
10V-20D
208 (17)
15V-15D
194 (25)
13V-17D
201 (22)
14V-16D
201 (22)
14V-16D
138 (31)
5V-25D
159 (28)
8V-22D
159 (28)
8V-22D

12:36,00
529 (23)
12:51,00
574 (4)
12:06,00
554 (12)
12:26,00
537 (20)
12:43,00
570 (5)
12:10,00
535 (21)
12:45,00
570 (5)
12:10,00
552 (13)
12:28,00
581 (2)
11:59,00
507 (26)
13:13,00
545 (17)
12:35,00
516 (24)
13:04,00
549 (14)
12:31,00
487 (28)
13:33,00
515 (25)
13:05,00
473 (30)
13:47,00
459 (31)
14:01,00
531 (22)
12:49,00
490 (27)
13:30,00
475 (29)
13:45,00

1070 Q

1068 Q

1064 Q

1055 Q

1049 Q

1046 Q

1044

1042

1036

1015

1012

1007

1006

979

977

963

957

951

940

928



NepBeHcTBO Poccuun roHMOpPLI / OHMOPKKU huHan
Mockea / RUS / 02-09.05.2018
INDIVIDUAL FINAL RESULTS

Rank Name

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

YNCTAKOBA AHnactacus
OPAJIbLIOBA KceHus
MAXWHbKO AHHa
XAMMNNY Mapwus
ABOEEBA AneHa
CANTbIKOBA UpuHa
NNONATKUHA Oapbs
YTUHA ExkaTtepuHa
HEKPACOBA AHHa
POMUHA TaTbsiHa
BAJIAEBA ApuHa
OAIObIKUHA AHacTtacus
BAPLUEHLEBA MNonuHa
CAHEBA KceHus
HOBUKOBA Buktopus
NAPbIF'MHA Banepus
BAYYPUHA EkaTepuHa
CAMOMIIOBA Mapus
MUXAWUNOBA 0nus
POMAHOBA AHacTtacus
MYCTA®UHA AnuHa
3AXAPOBA EnusaBeTta
IXKYCOEBA AnuHa

JNNIA3APEBA EBa

Club

MockBa
MockBa
MockBa
CaHkr-leTepOypr
Hwuxeropogckas o6n
MockBa
PocToBckas o6n.
Camapckasn ob6n.
HoBocubupckas obn
MockBa
CaHkT-lNeTepOypr
YenabuHckasa obn.
KanuHuHrpag. oon.
MockBa
MockBa
YensabuHckasa obn.
MockBa
MockBa
CaHkT-lNeTepOypr
Camapckas ob6n.
Hwxxeropogck. obn.
MockBa
MockBa

Hwxxeropogck. obn.

Swim
272 (7)
2:19,48
290 (1)
2:10,34
275 (5)
2:17,78
284 (2)
2:13,45
273 (6)
2:18,57
271 (10)
2:19,83
268 (13)
2:21,38
254 (24)
2:28,11
261 (20)
2:24,71
258 (22)
2:26,11
266 (15)
2:22,34
269 (12)
2:20,92
266 (14)
2:22,33
281 (3)
2:14,99
271 (9)
2:19,61
242 (29)
2:34,28
264 (17)
2:23,02
269 (11)
2:20,55
257 (23)
2:26,72
278 (4)
2:16,20
254 (25)
2:28,47
263 (18)
2:23,73
262 (19)
2:24,34
251 (27)
2:29,84

Fence
264 (1)
24V-7D
180 (24)
12V-19D
236 (4)
20V-11D
264 (2)
24V-7D
208 (12)
16V-15D
201 (15)
15V-16D
208 (12)
16V-15D
236 (4)
20V-11D
194 (19)
14V-17D
229 (9)
19V-12D
215 (10)
17V-14D
180 (23)
12V-19D
250 (3)
22V-9D
215 (11)
17V-14D
187 (21)
13v-18D
180 (22)
12V-19D
229 (7)
19Vv-12D
208 (12)
16V-15D
236 (4)
20V-11D
194 (18)
14V-17D
194 (20)
14V-17D
173 (27)
11V-20D
201 (15)
15V-16D
201 (15)
15V-16D

LR Ride
549 (3) 272 (10)
12:31,00
582 (1) 285 (9)
11:58,00
518 (4) 293 (5)
13:02,00
458 (13) 300 (2)
14:02,00
561 (2) 256 (11)
12:19,00
499 (6) 300 (3)
13:21,00
499 (6) 286 (8)
13:21,00
467 (12) 286 (7)
13:53,00
455 (14) 300 (1)
14:05,00
498 (8) 218 (12)
13:22,00
483 (10) 207 (13)
13:37,00
433 (20) 286 (6)
14:27,00
474 (11) 0
13:46,00 DNS
484 (9) 0
13:36,00 DNS
500 (5) 0
13:20,00 DNS
221 (29) 300 (4)
17:59,00
445 (18) 0
14:15,00 DNS
448 (17) 0
14:12,00 DNS
423 (21) 0 (14)
14:37,00
442 (19) 0
14:18,00 DNS
455 (14) 0
14:05,00 DNS
453 (16) 0
14:07,00 DNS
396 (22) 0
15:04,00 DNS
393 (23) 0
15:07,00 DNS

Total
1357

1337

1322

1306

1298

1271

1261

1243

1210

1203

1171

1168

990

980

958

943

938

925

916

914

903

889

859

845



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Rank
1

Rank
1

LWWAJIbILLKO MaprapuTa

COPBWUITOBA BepoHuka
NMATPAKOBA AHacTtacus
EJINCEEBA Hatanbsa
KWUPEEBA AnacTacus
NETPOBA Mapus
KITMMOBA Hatanbs
APTIOWLWKUHA TatbsaHa
FOPELUIKAA MapuHa

KOPULUMHA ApuHa

CaHkT-lNeTepobypr

YenabuHckaa oon.

Hwxxeropopack. o6n.

MockoBckas oon.

Hwxeropopack. obn.
YenabuHckaa oon.

YenabuHckaa oon.

MockoBckas oon.
PocToBckas obn.

CaHkr-leTepOypr

208 (32)
2:51,26
249 (28)
2:30,60
271 (8)
2:19,60
253 (26)
2:28,64
266 (16)
2:22,47
187 (34)
3:01,84
213 (31)
2:48,58
237 (30)
2:36,54
259 (21)
2:25,98
202 (33)
2:54,38

229 (8)
19V-12D
173 (25)
11V-20D
173 (27)
11V-20D
173 (27)
11V-20D
173 (27)
11V-20D
173 (26)
11V-20D
159 (31)
9V-22D
152 (32)
8V-23D
0
DNS
0
DNS

389 (24)
15:11,00
388 (25)
15:12,00
360 (27)
15:40,00
364 (26)
15:36,00
269 (28)
17:11,00
170 (30)
18:50,00
92 (31)
20:08,00
0
DNS
0
DNS
0
DNS

NepBeHcTBO Poccum 1OHMOPbI / OHUOPLI
Mockea / RUS / 02-09.05.2018
RELAY FINAL RESULTS

Team

CaHkr-leTepOypr 1
PocToBckas ob6n.
MockBa 2
CaHkr-leTepOypr 2
Pecn.balwkopTocTaH
Hwxeropopackas o6n.
MockBa 1

Camapckasn ob6n.

Name

TAPACOB WUBaH

3YEB AHppen
KOJIBACEHKO Cepren
MOIMJTMH Oannun
TYMAHOB Apocna
XUT'YITUH Echbum
NMETPOB AHnpgpen
BOEBOOWH Omutpun
CYOOBUKOB Unbs
HUKOHOB Erop
BAPAHOB Cepren
MATBEEB Hukonan
BABAHWH MNaBen
AKCEHOB UBaH
CEPOB Hukonan
ACKEBWY Oanuna

Swim
323 (3)
1:53,83
333 (2)
1:48,64
317 (7)
1:51,82
321 (4)
1:54,68
321 (6)
1:54,89
321 (4)
1:54,68
333 (1)
1:48,58
316 (8)
1:57,18

Fence
230 (3)
25V-17D
215 (4)
22V-20D
235 (2)
26V-16D
200 (6)
19V-23D
195 (7)
18V-24D
235 (1)
26V-16D
215 (4)
22V-20D
155 (8)
10V-32D

LR
661 (1)
10:39,00
642 (2)
10:58,00
635 (3)
11:05,00
604 (6)
11:36,00
600 (7)
11:40,00
626 (4)
11:14,00
623 (5)
11:17,80
558 (8)
12:22,00

0 826
DNS
Dﬂ S 810
0(0) 804
Dr?ls s
Dl?l s 464
Dr?l S 389
Dﬁ S 259
Dﬂ S 202
Ride Total
293 (2) 1507
293 (1) 1483
262 (3) 1449
223 (4) 1348
219 (5) 1335
0(7) 1182
0(6) 1171
0 1029
DNS

lNepBeHcTBO Poccum roHMOpbI / cMewaHHan actadeta
Mocksa / RUS / 02-09.05.2018
RELAY FINAL RESULTS

Team
Hwxeropoackas o6n.2

MockBa 2

Name

BAPAHOB Cepren
ABLOEEBA AneHa
AKCEHOB UBaH

Swim

Fence

312 (4) 238 (2)

1:59,45 23V-13D 11:16,00

315(2) 220 (3)

LR
624 (1)

574 (2)

Ride Total
261 (4) 1435

266 (3) 1375



4

5

OOMUHA TaTbsiHa 1:57,62 20V-16D

Voermn 1 CTEMAYEB Anekcaugp 312 (3) 202 (4)
CANTBIKOBA UpuHa 1:59,13 17V-19D

Huxeropogckas o6n, 1 MATBEEB Touropuia 316 (1) 160 (7)
! MNATPAKOBA Anactacus  1:57,09 10V-26D

NEBEOVHEL] Cepreit 305 (5) 250 (1)

Camapckas 061, yrya Erarepuna 2:02,72 25V-11D
Canr-Morepypr 1 SAXAPBIYEB Msan 300 (7) 190 (5)
MUXAMNOBA [0nus 2:05,09 15V-21D

YCTENEHLIEB Mne6 302 (6) 184 (6)

YenaobunHckaa oon.

DAIObIKUHA AHnacTtacus

nepBEHCTBO Poccuu no coBpeMeHHOMY ﬂﬂTVI60pr-O cpeaun

2:04,29 14V-22D

12:06,00
564 (4)
12:16,00
456 (7)
14:04,00
566 (3)
12:14,00
556 (5)
12:24,00
531 (6)
12:49,00

FOHUOPOB

Mockea / RUS / 02-09.05.2018

KomaHaHOe nepBeHCTBO

MeCTO KOMaHAaa

1

MockBa

CaHkr-lMeTepOypr

HM)KEI'OpO,,D,CKaH obnnactb

YenabunHckaa obnactb

Camapckas obnacTtb
PocTtoBckas obnacTtb

MockoBcKkaa obnacTb

Created by 5TUSA MP INFOSYS

CocrtaB

Yucrakosa AHacTtacus
®PpanbuoBa KceHus
MaxuHbko AHHa
domunHa TaTbsiHa
Xamnny Mapwus
BanaeBa ApuHa
MuxannoBa KOnusa
Wanbiwko MaprapuTa
ABpeeBa AneHa
MyctacdmHa AnuHa
MarpakoBa AHacTacus
KupeeBa AHacTacus
HapabikuHa AHacTacus
MapbirnHa Banepus
CopsunoBa BepoHuka
Knumoa Hatanbsa
YTuHa EkatepuHa
PomaHoBa AHacTacus
NonaTtkuHa OJapbs
FNopeukasa MapuHa
EnuceeBa Hatanbs
ApTiowknHa TaTbsAHa

280 (2) 1358

293 (1) 1225

0 (5)
0(7)

0 (6)

rog poxaeHna Cymma

1997
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1999
2001
1998
1999
2000
1998
1999
1997
1998
2000
2000
2002
2001
1999

1357
1337
1322
1203
1306
1171
916
826
1298
903
804
708
1168
943
810
464
1243
914
1261
259
790
389

1121

1046

1017

Utor

4016

3393

3005

2921

2157

1520

1179



NMepBeHcTBO Poccuu roHMOpLI / acTacheTa FOHNOPKU
MockBa / RUS / 02-09.05.2018
RELAY FINAL RESULTS

Rank Team
1 Mocksa 1
2 MockBa 2
3 CaHkT-leTepOypr
4 MockoBckas o6n.
5 Hwuxeropoackas o6n.

Created by 5TUSA MP INFOSYS

Name

MAXUHBbKO AHHa
YUNCTAKOBA AHacTacus
PPAJIbLIOBA KceHus
LUOPHUKOBA AneHa
XAMIMMY Mapusa
BAJIAEBA ApuHa
EJTIMCEEBA Hatanbs
APTIOLLUKUHA TatbsiHa
NMATPAKOBA AHacTtacus
ABIEEBA AneHa

Swim Fence LR

Ride Total

298 (3) 229 (2) 543 (2) 269 (1) 1339

2:06,37 19V-13D 12:37,00
312 (1) 208 (3) 582 (1)
1:59,00 16V-16D 11:58,00
300 (2) 243 (1) 515 (3)
2:05,12 21V-11D 13:05,00
277 (5) 173 (4) 296 (4)
2:16,54 11V-21D 16:44,00
295(4) 152(5) 0

2:07,96 8V-24D DNS

0(2) 1102
0(3) 1058

0 746
DNS

0 447
DNS
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